facias satis intolerando.

Inuenitur triplex obediencia.
p̄ma nccitat q cogit inuit? scda cupiditat q pro
q libentē ēēt liber si possz vel mercede terrena l'cor
auderet vt bos z alinus . et poris zmoditate l'cō
huiusmodi. solatiōe ceteriori obedie

Paret compulsus cupidus

tertia charitatis gñaliter sūpte q p̄p̄t deū ex dei cha
ritate obedie .

vel amans generalis

Circa obediencia cupiditatis sciendū q̄ quāto o/
bediencia plus hz de spali pprio solacio tāto minus
hz de merito corā deo Nota quoqz q generalie p̄
innui alia dimisio obediencie Lut? quedā general' ge
neralior generalissima. Alia specialis specialior spe
cialissima vt in profectibus

gñal' oēs fīdles suis p̄latz i ecclia obligāt
nā gñalior ē q̄ oīs creatā rōe vrēs do obedire tenet
obia gñalissā oīs creatā obedie creatori sine nāfa
(li moru aut alias.

spēal' clerici spēalr tenēt suis obedire p̄latz
nā spēalior ē q̄ fligiōsi se ligāt ad aliq̄ dñata statra
obia spēalissā sū exceptiōe p̄mittit obia ad oia .
Non tamē illicita sicut nec impossibilia sunt obedie
ria agenda. Tres gradus obediencie.

Un tres obediencie gradus

Iuris cōsilijs sis parēs. possibilibz.

Primus ad p̄cepta. secundus ad cōsilia. tertius ad o
nia possibilia Et hij ad ea in q̄bz obediedū Vel alie
Sed quantū ad effectū mēris sic gradus ordinātur.

**Aut timet. aut sperat. vel amatur. vel gau
det obedie**

Infim⁹ est ex timore supplicij parere tm̄ in hīs q̄
p̄ceptorie iubent Ad alia repidi nisi in q̄bz pudor
vel cōsuetudo hūana cogit quibus sufficit mortale p
inobediencia nō incidere. Secundus gradus ē spe
p̄mij ad iniuncta volūtarie obedire. Nō disputan
do in quo teneat obedire vel nō . sp em̄ meritōrium
credit dū malū nō sit quod iubet. etia si p̄lat⁹ ma
la intentiōe vel odio iubeat. Quia tunc est duplx me
ritū obediencie scz z paciencie Unde bono obediē
ti proficit indiscretū superioris p̄ceptū. tanq̄ si mal'
sam auri tactaret in sinu Tertius est ex sola discō
ne dei etiā cū gaudie obedire etiā ad difficilia exēplo
chulsti (obediencia vsqz ad mortē) et sanctorū Quan
to quis obediencia tanto ei dens etozabilior z om
nis creatura subiectior De cōtemp̄u dinitiarū

Am de cōtemp̄u dinitiarū qui et paupras dicit
videndū que auaricie opponit et est triplex.

Est paup rebus seu mēre. sit vel vtrifqz

Fit aut dinitiaz p̄temp⁹ duplx. Aut dū liberali
ter effunditur in paupes vel ad cultū dei. Aut cū pe
nitus despiciuntur vt religiosi

Dinitie cōtemp̄nēde ob quattuor

Sunt aut q̄ttuor cause ob q̄s p̄sulit dinitiaz p̄temp⁹
ab amore dei Neō p̄r deo a p̄fectu virtutū qz onera
seruire z māmone t⁹ nō p̄r velocitē currere

Nam retrahunt. tardant.
meritū qd paupras angz spal' sūta z ob m̄tra sper
q̄ paupior eo i cel' dinitoz nenda zc

minuunt ob multa qz sperne
er sui nāfa qz bōis et mal' imo in acq̄rendo tior i f
ēraz puluis mali abundāt uādo dolor i amittē

Dilis. cōmunis. labor.
Quo pl⁹ hñt pl⁹ mltz z ē occasio mor eis inuit' nec
sicut vt idropic⁹ tior z dānatiōis diu possidet.

haud satiat. nocet. aufert

Dec debet sapiens p̄pendere z qd vile est dz pul
pendere z nō multum laborare p eo qd nō est vrile.
z fugere perniciosum.

Tres gradus cōtemp̄ras

Sunt aut tres gradus hui⁹ p̄ceptus dinitiaz

Nil petit iniustū. nec abūdās. possidz z nil

Primus grad⁹ est nihil velle bzē iniusti lucri. nec
p se acquisitū aut ab alio datū vel relicū z oibz f̄ode
re debita pro posse. Et de iuste hitis facere elemosi
nā z nō abuti ppria facultate. ad peccatū superbie la
scinie z gula. z sic de alijs Et hic nota qz tribz modis
iniusta bona habentur.

ipā male acquisitū quocūqz mō
Aut qz ab alio datū vel relicū q̄ ins i eis si hñt
alteri in rebz iniuste nocuit qd i stituere dz

Secundus grad⁹ est nihil sup̄flūū velle bzē. s; ne
cessarijs cōtēntū in victu z vestitu z sic de alijs. Re
liqua paupibus dare. Quod sūgest dare clemosinaz
Ut monachi in egypto. Est aut duplex sufficiencia . s.
Indigentiez p̄cupie Sufficiencia indigētie cui suffi
cit sustentare naturā vt deo possit seruire. Dācna
tura docet vt patet in brutis z plantis. Alia est suffi
cencia cōcupie. hec excedit mēsuram. Amittes si ha
ber nisi impossibilitatis. Cor auari fouea sine fundo

Tertius est nihil velle possidere in hoc mūdo z in
necessarijs penuriā pati. p̄pter deū exēplo xp̄i z serō
rū q̄ plene docuit p̄temnere eas tanq̄ impedimenta
salutis. Huic pauprati multe virtutes z grāz dona
sunt annexa q̄ pauci tm̄ capiūt. qz vere paupes si sūt.
ampliora semp vel pro se vel pro alijs desiderantes.
Aut oēm sollicitudinē in deū iacrat deū puifozem
bz q̄ nullū in se sperantē dēclinquit. S; aut dabit
aut illis portio De sobrietate.

Profectoriū virtutū

Sobrietates est virtus qua corporis alimenta cum moderamine admittuntur in cibo potu somno. Et igitur abstinencia gastrimergie virtus opposita. At autem abstinencia multiplex et varia prima medicinalis scda pauparū auaritie vt rebus pp̄ sanitatem p necitate penurie parcat. **Abstinere eger. egerens. parcus** hypocrisis pro laude hōim religiosa pro deo **fictus quoq; iustus**

Sic abstinencia religiosa p agenda p̄nta. p virtute obtinenda. calcādis vicijs. p edificatione primorum pro gloria merenda: pro intellectu in scriptura sciendo. et sic de alijs. Nec est meritoria dū dens est cā primaz forma.